県南バスケットボール協会
県中地区Ｕ12 部会 各チーム様               令和２年３月２日

県中地区Ｕ12 部会
部会⻑ 髙橋 智幸（公印省略）
県中地区Ｕ12 部会
普及強化委員⻑ 渡邉 高典

県中地区Ｕ12 部会のＤＣ選手トライアウトの延期

並びに、内藤杯選抜選手の選考について

 日頃より、普及強化委員会の活動へご理解ご協力頂きありがとうございます。
また、トライアウトへの多数の方の申込みありがとうございます。

近日のコロナウイルス流行に伴い、トライアウトの延期の運びとなりました。
開催日については、状況を見て決定したいと思います。決定後に追ってご連絡致します。
申込みについては、先日案内をさせて頂いた通り、令和２年 ３月１０日火曜日 厳守と
させて頂きます。すでに申込み頂きました方につきましては、再度申込み頂きことは、あり
ません。宜しくお願い致します。

記
日  時   未定
会  場   未定
対 象 者   令和２年度、６年生、５年生
募集人数   県中地区ＤＣ選手（県中地区全チームから男女各２０名）
参 加 費      ５００円（会場使用料、活動費他）
申込み締切  令和２年 ３月１０日火曜日 厳守
申込み先   takanori_watanabe@kentyumini.jp （普及強化委員⻑ 渡邉高典）

申込み用紙にてメールで申込みをお願いします。

内藤杯選抜選手について
 トライアウトの実施が大幅に遅れた際には、大会に向けて練習機会を設けることが
難しくなるため、新人大会県中予選の内容をもとに、普及強化委員会が責任を持って
選考させて頂きます。詳細については、後日案内させて頂きます。

以上
普及強化委員⻑ 渡邉高典

                     takanori_watanabe@kentyumini.jp